
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

20 сентября 2022 г. ПРИКАЗ № 488ст

О зачислении в число студентов 
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2022 года следующих 
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 08.04.01 Строительство
Профиль В1М: Технологии информационного моделирования в строительстве
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Соляных Павел Александрович На общих основаниях 70
§2

Направление подготовки 38.04.03 Управление персоналом
Профиль Инновационные технологии управления персоналом организации
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Сацук Александра Викторовна На общих основаниях 87
2 Калинычев Егор Николаевич На общих основаниях 86
3 Скворцов Олег Ярославович На общих основаниях 85

§3
Направление подготовки 38.04.04 Государственное и муниципальное управление
Профиль Региональное и муниципальное управление
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Макшеева Елена Юрьевна На общих основаниях 89
2 Железкова Дарья Олеговна На общих основаниях 85

§4
Направление подготовки 40.04.01 Юриспруденция
Профиль Правозащитная и правоохранительная деятельность
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Туркина Анастасия Владимировна На общих основаниях 70



§5
Направление подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое образование
Профиль Социально-психологическое консультирование
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Мясникова Наталья Анатольевна На общих основаниях 67
§6

Направление подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль Психолого-педагогическое сопровождение лиц с ограниченными 
возможностями здоровья
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Сывак Анна Александровна На общих основаниях 73
§7

Направление подготовки 46.04.01 История
Профиль Отечественная история
Уровень образования Магистратура
Форма обучения Заочная
Срок обучения 2 года 5 месяцев

1 Шевченко Сергей Александрович На общих основаниях 64

Ю.С.Боровиков

Ю.В.Данейкин

Ректор НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК А.В.Пермяков

Согласовано:
Проректор по ОД


		2022-09-20T15:40:09+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"




